02.02.2018г.№35
Российская Федерация
Иркутская область
Качугский район
Качугское муниципальное образование
Городское поселение
Дума
РЕШЕНИЕ
О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Качугского муниципального образования, городское поселение

  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ст. 17 Устава Качугского муниципального образования, городское поселение Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Качугского муниципального образования, городское поселение» 12 февраля 2018 года в 11.00 час в актовом зале администрации Качугского  городского поселения.
2. Объявление о проведении слушаний разместить в газете «Ленская правда» и местах массового посещения людей поселка Качуг.
2.  Ответственность за проведение слушаний возложить на Председателя Думы Н.Д.Вышегородцеву
3   Контроль данного решения оставляю за собой

Глава Качугского муниципального образования,
Городское поселение
Е.И.Зуев